UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

 Số:   2273/UBND-XDCB

 V/v phương án khai thác 2 tuyến xe buýt   nội tỉnh Bắc Ninh – Kênh Vàng và tuyến Lim – Phật Tích – Đền Đô.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bắc Ninh, ngày  14  tháng 7 năm 2017

                  Kính gửi: Các Sở: Giao thông vận tải, Tài chính, Kế hoạch và Đầu  tư.
Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại công văn số 1144/SGTVT-PCAT ngày 30.6.2017 về việc đặt hàng tổ chức khai thác 02 tuyến xe buýt nội tỉnh, gồm Bắc Ninh – Kênh Vàng và tuyến Lim – Phật Tích – Đền Đô; Công văn số 08/CV-LH ngày 23.6.2017 của Công ty cổ phần vận tải và dịch vụ thương mại Lưu Hà về việc dừng tổ chức khai thác 02 tuyến xe buýt gồm: Bắc Ninh – Kênh Vàng và tuyến Lim - Phật Tích – Đền Đô từ ngày 01 tháng 7 năm 2017.
 Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để đảm bảo hoạt động các tuyến xe buýt không bị gián đoạn, không gây ảnh hưởng đến người dân đã mua vé tháng, vé quý. Đồng ý Sở Giao thông vận tải  đặt hàng với doanh nghiệp vận tải có đủ điều kiện, năng lực để tổ chức khai thác 02 tuyến xe buýt gồm: Bắc Ninh  - Kênh Vàng, tuyến Lim – Phật Tích – Đền Đô theo đúng phương án khai thác đã được phê duyệt.
Thời gian: Bắt đầu từ ngày 01.7.2017 đến hết ngày 30.9.2017./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT  UBND tỉnh (b/c);
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, P.CVP CN.XDCB;

- Lưu: VT, CN.XDCB, KT-TH;
	 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

     Trịnh Hữu Hùng

PAGE